

Ejendommen Lokesalle 63 I/S

**Lokesalle 63
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 64 17 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på virksomhedens
interessentskabsmøde den 25/04 2017

Poul Emil Milkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 10 |
| Balance 31. december 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendommen Lokesalle 63 I/S
Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 64 17 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. december 2013
Hjemsted: Horsens

Interessenter

Henrik Hogrebe Hansen, H. H. H. Ejendomme ApS
Poul Emil Mikkelsen, Ejendomme PM ApS

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, administrere og udleje ejendommen Lokesallé 63, Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 57.658, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.119.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 337.524 | 276 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (218.853) | (215) |
| Resultat før finansielle poster | | 118.671 | 61 |
| Finansielle indtægter | 1 | 37.677 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | (98.690) | (126) |
| Resultat før skat | | 57.658 | (65) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 57.658 | (65) |
| Overført resultat | | 57.658 | (65) |
| | | 57.658 | (65) |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 6.516.484 | 6.734 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>6.516.484</u> | <u>6.734</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>6.516.484</u> | <u>6.734</u> |
| Andre tilgodehavender | | 33.719 | 13 |
| Tilgodehavender | | <u>33.719</u> | <u>13</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>393.027</u> | <u>140</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>426.746</u> | <u>153</u> |
| Aktiver i alt | | <u>6.943.230</u> | <u>6.887</u> |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Overført resultat | | (20.119) | (77) |
| Egenkapital | | <u>(20.119)</u> | <u>(77)</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.916.222 | 6.954 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>6.916.222</u> | <u>6.954</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.673 | 10 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 24.454 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>47.127</u> | <u>10</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.963.349</u> | <u>6.964</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.943.230</u> | <u>6.887</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | (77.777) | (77.777) |
| Årets resultat | 57.658 | 57.658 |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>(20.119)</u> | <u>(20.119)</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 37.677 | 0 |
| | <u>37.677</u> | <u>0</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 98.690 | 126 |
| | <u>98.690</u> | <u>126</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og byg- ninger |
| | | <u>7.163.851</u> |
| Kostpris 1. januar 2016 | | 7.163.851 |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>7.163.851</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | | 428.514 |
| Årets afskrivninger | | <u>218.853</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | | <u>647.367</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | <u>6.516.484</u> |
| Afskrives over | | <u>30 år</u> |

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|--------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | 1. januar 2016 | 31. december | næste år | efter 5 år |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.953.899 | 6.916.222 | 0 | 6.916.222 |
| | <u>6.953.899</u> | <u>6.916.222</u> | <u>0</u> | <u>6.916.222</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.916 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.516 t.kr.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende indehavere er noteret i selskabets som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af :

H. H. H. Ejendomme ApS
Ejendomme PM ApS